[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА

Ростовской области

Р Е Ш Е Н И Е

	28 декабря 2020 г.
	     № 352
	п. Матвеев Курган

	Об утверждении отчета о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества  Матвеево-Курганского района Ростовской области за 2020 год

Рассмотрев представленный отчет о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Матвеево-Курганского района Ростовской области за 2020 год, Собрание депутатов Матвеево-Курганского района
РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Матвеево-Курганского района Ростовской области за 2020 год  (приложение).

2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Скрытченко В.В. – председателя постоянной комиссии по вопросам экономики, бюджета, финансов и муниципальной собственности Собрания депутатов Матвеево-Курганского района.
	Председатель Собрания депутатов – глава Матвеево-Курганского района
	Н.Н. Анцев

	Приложение

к решению

Собрания депутатов

Матвеево-Курганского района

от  28.12.2020 № 352

Отчет

о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Матвеево-Курганского района Ростовской области за 2020 год

	№

п/п
	Наименование и местонахождение муниципального имущества
	Способ приватизации
	Сроки приватизации (дата проведения торгов)
	Цена сделки

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Автомобиль марки AUDI A6,
(VIN) WAUZZZ4F67N036950, 2006 года выпуска. Местонахождение: 396970, Ростовская обл., Матвеево-Курганский р-н, п. Матвеев Курган, ул. 1-я Пятилетка, 108
	Продажа на

аукционе
	27.08.2020
	291 950,83

	2.
	Автобус марки КАВЗ-4238-02,

(VIN) Z7N42380290001174,
2009 года выпуска. Местонахождение: 396970, Ростовская обл., Матвеево-Курганский р-н, п. Матвеев Курган, ул. 1-я Пятилетка, 108
	Продажа посредством публичного предложения
	02.11.2020
	168 360,85

PAGE
2